
UCHWAŁA NR XLV/376/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/352/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyjmuje się dotację w wysokości 17.327,52 zł. (słownie: siedemnaście tysięcy 

trzysta dwadzieścia siedem złotych 52/100) ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pn. 

„Likwidacja azbestu i wyrobów zawierających azbesty z terenu Gminy Kożuchów 

w 2017 r.”, realizowanego w ramach Programu „SYSTEM - Wsparcie działań ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej realizowanych przez WFOŚiGW, część 1) – Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest.”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948; 
z 2017 r., poz.730, poz. 935.



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XLII/352/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 maja 2017 r w sprawie
przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Zielonej Górze na zadanie pn. „Likwidacja azbestu i wyrobów zawierających azbesty z terenu
Gminy Kożuchów w 2017 r.”, realizowanego w ramach Programu „SYSTEM - Wsparcie działań
ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych przez WFOŚiGW, część 1) – Usuwanie
wyrobów zawierających azbest”, określona została kwota dotacji jaką Gmina otrzymała
z Wojewódzkiego funduszu Ochrony środowiska w Zielonej Górze w wysokości 10 481,38 zł.
(słownie: dziesięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden złotych 38/100) .

Na wniosek Burmistrza Kożuchowa o zwiększenie dotacji, Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze zwiększył dotację do kwoty 17.327,52 zł
(słownie: siedemnaście tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych 52/100).
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały




